BASHKIA MIRDITE
SEKTORI MZSH

Nr. .25 rot. Rréshen, me [1 197 12023

L
SHPALLJE VENDE TE LIRA PUNE NE SEKTORIN MZSH (SHERBIMI I
MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMI)

BASHKIA MIRDITE

Mbeshtetur ne ligjin 139 date 17.12.2015 “Per Veteqeverisjen Vendore” Bazuar n& ligjin Nr.
152/2015 “ Pér mbrojtjen nga Zjarri dhe Shpétimi ” “Vendimi nr 520 date 25.07.2021 Rregullorja per
Sherbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi”Si dhe ne baze te struktures dhe organikes se Sektorit
Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpetimi ne Bashkin Mirdite Nr 24 date 24.10.201%

Kriteret pér pranimin e kandidatéve.

|. Kandidati pér pranimin né nivelin bazé t& shérbimit vendor t&¢ MZSH-sé duhet té plotésojé
kriteret. si mé poshté vijon:

a) TE jeté shtetas shqiptar;

b) T& keté zotési t& ploté pér t€ vepruar:

¢) Té jeté né gjendje t&€ miré shéndetésore dhei/e afté fizikisht pér t& kryer detyra me rrezik t€shtuar;
¢) T€ mos jeté i pérjashtuar nga shérbimi zjarrfikés, Policia e Shtetit apo nga institucionet etjera t&
administratés publike;

d) Té keté mbaruar arsimin € mesém;

dh) T€ mos jet€ i/e dénuar me vendim t&é formés s€ preré pér kryerjen e njé vepre penale me dashje;
¢) Té mos keté rekorde kriminale né organet e policisé dhe prokurorisé (vértetim personaliteti nga
organet e policisé dhe prokurorisé).

€) TE jeté i/e moshés nén 30 (tridhjeté) vjec:
f) T¢ ket pérfunduar testimin fiziko-profesional dhe kursin pérkatés prané Akademisé sé Sigurisé
ose né gendra t€ trajnimit zjarrfikés;

@) TE€ jeté me vendbanim sa mé prané stacionit t& MZSH-sg;
gj) Pér gjining mashkullore personi duhet t& jet€ me gjatési jo mé pak se 175 (njéqind e shtatédhjeté
€ pesé) cm.

h) Pér gjininé femérore, personi duhet t& jeté me gjatési jo mé pak se 165 (njéqind e gjashtédhjeté e
pesé) cm.

i) T€ jeté me peshé trupore qé t’i pérgjigjet raportit t& gjatésise.

j) Té jeté i pajisur me déshmi t& aftésisé s€ drejtimit t& automjetit t& grupit “D1™;
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Kandidati pér personelin drejtues automjetesh zjarrfikése dhe shpétimi né shérbimin e MZSH-sé
d@é\cl té jeté i pajisur me leje drejtimi automjeti, grupi “D17. si dhe me leje drejtimi t€ veganté
“shérbimi, konform kérkesave té& Kodit Rrugor. Kané prioritet kandidatét q& zotérojné profesione si
mekanik, shofer, hidraulik, marangoz, infermier, elektricist etj.

Dokumentacioni i aplikimit:

Aplikanti paraget né njésiné e burimeve njerézore dokumentacionin, si mé poshté vijon:
a) Formular aplikimi:

b) Fotokopje e kartés s¢ identitetit;

¢) Dokument zyrtar qé vérteton pérfundimin e arsimit;

¢) Fotokopje té déshmisg s& aftésisé sé drejtimit t€ automjetit t& tipit D17

d) Certifikaté e gjendjes gjyqésore;

dh) Certifikaté familjare;

e) Vértetim nga gjykata;

&) Vértetim nga prokuroria;

) Raport mjeko-ligjor;

@) Fotokopje e librezés s&€ punés;

gj) Vértetim banimi;

h) Dokument i léshuar nga institucionet shéndetésore qé vérteton se nuk &shté pérdorues i léndéve
narkotike.

Afati pér dérgimin e CV- ve &hté deri mé daté 77 »¢.2023

* Aplikimi behet duke dérguar CV-né dhe kérkesén pér punésim né pozicionin e déshiruar tek
protokolli i Bashkisé:

Pas verifikimit paraprak né daténF0 22023, do té& shpallet lista ¢ konkurentéve g& plotésojné kushtet e pérgjitshme, si
dhe data kur do t& zhvillohet intervista me gojé.Konkurimi do t& bazohet né njohuri specifike pér pozicionin ¢ punés t&
cilat kang t& bé&jné me:

Té gjitha njoftimet pér shpalljen e vendit t& liré t& punés, rezultatet e verifikimit paraprak si dhe datén kur do zhvillohet
testimi, i gjeni né adresén email personale t& kandidatéve.

Shefi Sektorit MZSH
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